СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
                                                          РЕШЕНИЕ
От 16.12 .2016 г.                                                                                           № 176

О дополнительных расходах бюджета
поселения на выполнение переданных
отдельных полномочий по дорожной деятельности

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, на основании заключенного соглашения о передаче полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения от 25 декабря 2015 г. № б/н, в целях более полного и эффективного исполнения переданных полномочий Совет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:
[bookmark: P15]
1. Администрации Спасского сельского поселения  дополнительно направить собственные средства  бюджета  поселения в размере 1465,985 тыс.руб. на выполнение переданных полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в части выполнения работ по содержанию и ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2016 года.

Глава поселения                                              А.Н.Казанов